（様式第２号）

年　　月　　日
公益財団法人しまね産業振興財団
代表理事理事長　　　　　　　様

所在地
名　称
　代表者職・氏名

[bookmark: _GoBack]
IoT・AI関連機器共同利用報告書

　令和　年　月　日付け　第　号で利用承認のあったこの共同利用を終了しましたので、下記のとおり報告します。

１．実施概要
　　※Matrice100の共同利用者は飛行計画兼記録票及び点検票を添付すること。
	日時
	場所
	利用人数
	取組内容

2． 共同利用を行った結果
（1） 成果
※取り組みのなかで出来たこと等ご記入ください。

（2） 課題
※取り組みのなかで出来なかったこと等ご記入ください。

（3） 今後の展開
※取り組みした内容の今後の方向性等ご記入ください。

（4） 機器を利用した感想、性能の評価
※利用機器の良い点、悪い点等記入ください。

3.　その他

以上